



برای پیگیری جدیدترین اخبار در سایت اصفهان امروز اسکن کنید

ورزش ایران

شانس ۹۷ درصدی ایران برای صعود به جام جهانی ۲۰۲۶

سایت Global Football شانس حضور تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ را ۹۷ درصد تخمین زده است. تیم ملی فوتبال ایران هر دو دیدار نخستش را در دور سوم انتخابی جام جهانی با پیروزی مقابل قرقیزستان و امارات به پایان رساند تا همراه ازبکستان ۶ امتیازی باشد. شانس تیم امیر قلعهنویی برای راهیابی به جام جهانی ۲۰۲۶ پس از کسب ۳ امتیاز خارج از خانه برابر امارات به ۹۷ درصد افزایش یافت. همچنین ۳ درصد هم شانس حضور ایران در رده‌های سوم و چهارم است که باعث می‌شود تیم ملی راهی پلی‌آف شود. همچنین شانس تیم ازبکستان برای راهیابی به جام جهانی ۲۰۲۶ نیز ۷۵/۹ درصد است. در گروه A، تیم ملی ایران به عنوان اصلی‌ترین مدعی صعود به جام جهانی معرفی شده است. ایران در دیدار بعدی باید در تاشکند به مصاف ازبکستان برود که این دیدارا تقابل دو تیم صدرنشین است و در ادامه نیز ملی‌پوشان باید میزبان قطر باشند که خوب ظاهر نشده است و یک امتیاز از دو دیدار به دست آورده است.

ایران از کسب سهمیه جهانی هندبال بازماند

تیم هندبال ایران در پایان مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا ششم شد و سهمیه جهانی را از دست داد. به گزارش صدواسیمه، هندبالیست‌های نوجوان در آخرین دیدارشان از مسابقات قهرمانی آسیا با نتیجه ۴۶ – ۳۹ مغلوب بحرین شدند و ضمن کسب عنوان ششمی سهمیه جهانی را از دست دادند. ملی‌پوشان ایران در مرحله گروهی در گروه D با کویته چین و چین تایپه هم‌گروه بودند که مقابل چین پیروز شدند. مقابل چین به‌تساوی رسیدند و برابر کویت شکست خوردند و به‌عنوان تیم دوم گروه به مرحله اصلی راه یافتند. آنها در مرحله دوم مسابقات در گروه یک با تیم‌های کره جنوبی، عربستان و اردن هم‌گروه شدند که برابر کره شکست خوردند. مقابل عربستان به‌تساوی رسیدند و مقابل اردن به برتری رسیدند. دهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی پسران نوجوان از ۱۳ تا ۲۳ شهریور به میزبانی اردن برگزار می‌شود. پنج تیم برتر این رقابت‌ها جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۵ در اسلوانی را کسب می‌کنند.

شمسای روحیه‌پیروزی طلبی را در فوتسال پرورش داده

کارشناس فوتسال گفته وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال یک روحیه پیروزی‌طلب دارد که آن را در بازیکنان تیم ملی پرورش داده است و همه مطمئن هستیم که بازیکنان با تمام قوا به رقابت می‌پردازند.

حمید بی‌غم در گفت‌وگو با ایمن‌ا دربرابطه شرایط تیم ملی فوتسال کشورمان در تورنمنت جام جهانی ۲۰۲۴ فوتسال ازبکستان اظهار کرد: سطح تیم ملی فوتسال ما از نظر بازیکن و مربی بسیار بالا است، اما ضعف ما روی برنامه‌ریزی‌ها است چرا که اکنون که تیم ما برای شرکت در بالاترین تورنمنت راهی می‌شود و مسابقاتی که همه کشورها از چهار سال قبل برای آن برنامه‌ریزی می‌کنند اما تیم ملی ما تنها چند دیدار تدارکاتی به‌تازگی برگزار کرده است، او افزود: به دلیل نداشتن مسابقات تدارکاتی می‌توانیم بگوییم قرعه نسبتاً خوبی به ما افتاده است و تیم ملی ما می‌تواند در چند بازی اول مرحله گروهی خود را به شرایط آرمانی برساند تا در مرحله حذفی نتایج مطلوبی کسب کند، رقابت‌های آسانی را در پیش ندارند اما نسبت به دیگر گروه‌ها شرایط بهتری دارند. کارشناس فوتسال در خصوص شکست ملی‌پوشان کشورمان در نخستین دیدار تدارکاتی خود بیان کرد: در دیدارهای تدارکاتی نباید انتظار داشت که تیم نتیجه کسب کند. اگرچه نتیجه بازی را واگذار کردند، اما نتوانستند نقاط ضعف خود را پیدا و رفع کنند. این دیدارها برای تیم ملی ما را نشان نمی‌دهد و باید عملکرد آنها را در مسابقات شاهد باشیم. او تشریح کرد: «وحید شمسایی» یک روحیه پیروزی‌طلب دارد که آن را در بازیکنان تیم ملی پرورش داده است، همه مطمئن هستیم که بازیکنان با تمام قوا به رقابت می‌پردازند و امیدواریم که نتایج خوبی کسب کنند. بی‌غم عنوان کرد: از نظر من هر سه بازی در مرحله گروهی دشوار است چرا که دیدارهای تدارکاتی کمتری نسبت به دیگر تیم‌ها داشته‌ایم. گروه آسانی نیست، اما بازیکنان ما نیز شایسته هستند. او تصریح کرد: اکنون تیم نیاز ملی فوتسال ما جدای از بحث بازیکنان و مربیان به‌جز یک پست که کمی مشکل داریم، شرایط خوبی داریم، تنها مشکل ما هماهنگی میان بازیکنان است که امیدوارم بازیکنان بتوانند هرچه سریع‌تر به مرز آمادگی و هماهنگی برسند. کارشناس فوتسال خاطرنشان کرد: زمانی که یک تیم به مسابقات جهانی راه‌یابا می‌کند نباید به جوان‌گرایی درون این تیم نگاه کنیم، اکنون تیم ما متشکل از بازیکنان جوان و باتجربه بسیار خوب است، بسیاری از بازیکنان جوانی داریم که در مسابقات بین‌المللی شرکت کردند و شرایط خوبی دارند. تیمی که اعزام شده است بسیار خوب است. بی‌غم گفت: ما تنها از دروازه‌بان جوان استفاده نکردیم که موضوعی غافلانه بود و باید دروازه‌بان باتجربه همراه خود ببریم چرا که پست بسیار حساسی است. باتوجهبه شرایط و روحیه‌ای که از تیم می‌شناسم، امیدوارم تیم ملی ما جزو چهار تیم باشد.

www.esfahanemrooz.ir
info@esfahanemrooz.ir



طلایی پوشان اصفهانی بدون رقیب بر صدر جدول سپاهان بی توقف می‌تازد

چهار برد متوالی در چهار هفته ابتدای لیگ جای هیچ‌گونه حرف حدیثی باقی نگذاشته است. این حکایت سپاهان لیگ بیست و چهارم است که به‌تلهایی بر صدر جدول تکیه زده و تا پایان هفته چهارم هم بر همین مسند باقی می‌ماند. چادرملو اردکان، خیبر خرم‌آباد شمس آذر قزوین و ملوان بندر انزلی چهار حریف هفته‌های اول تا چهارم لیگ بوده‌اند که توان مقاومت مقابل شاگردان مورایس را پیدا نکردند و یکی پس از دیگری تسلیم شدند. اما سپاهانی‌ها جام‌عشقب گذشته در شبی که کاوه رضایی را به دلیل مصدومیت و فهرست سپاهان حضور نداشتند و رضا اسدی، امید گل و گل‌زنی طلایی پوشان بود، بازی را تهاجمی آغاز کردند و با حملات پردهانه در سوهلی آن بودند تا بتوانند گل اول را در مسابقه به ثبت برسانند. نخستین موقعیت جدی روی شوت صالح خردانی در دقیقه ۱۰ خلق شد که ملی‌پوشان و بعد از خلق چند موقعیت نصفه و نیمه، در دقیقه ۵۵ فرصت خوبی

سپاهان توفیقی در ثبت نخستین گل خود با پیراهن این تیم به دست نیلورد حبیب فرعیاسی در دقیقه ۱۴ با واکنشی دیدنی سد راه گل‌زنی محمدمهدی محبی شد و درحالی که طلایی پوشان در گل‌زنی ناکام بودند، در دقیقه ۲۰ روی یک ضد حمله برق‌آسا شاگردان مازنیار زارع



چهارم لیگ برتر جمعه‌شب ۲۲ شهریور و در ورزشگاه فولادشهر اصفهان رودریژی هم قرار گرفتند که این بازی در پایان با نتیجه یک بر صفر به سود سپاهان به پایان رسید تا شاگردان زوزه مورایسس به چهارمین پیروزی متوالی خود در لیگ برتر دست یابند و در صدر جدول باقی بمانند.
حدود دقیقه ۲۵ بازی یکی از هواداران تیم ملوان دچار عارضه قلبی می‌شود و تلاش عوامل اورژانس و پزشکان برای نجات جان این فرد بی‌نتیجه می‌ماند و در نهایت این هوادار دعوت حق را لبیک گفت و جان به جان آفرین تسلیم کرد. پس از این اتفاق حرف و حدیث‌های زیادی در فضای مجازی مطرح شد و قضای فوتبال کشور را رو به التهاب برد. در همین رابطه یکی از هواداران حاضر در ورزشگاه گفت: حدود دقیقه ۳۰ بازی سپاهان – ملوان بود که مرحوم مرتضی خائفی روی زمین افتاد. فریاد زدیم دکتر و آمبولانس بیاید اما پزشک بالا نیامد. پزشکان کم‌کاری کردند و مأموران بیشتر باعث این اتفاق شدند. آمبولانس اطراف زمین بود و می‌توانستیم مرحوم خائفی را راحت به آمبولانس برسانیم، اما مأموران به ما گفتند باید مرحوم خائفی را به آمبولانس بشت ورزشگاه منتقل کنیم. مرحوم خائفی را از ورزشگاه خارج کردیم، اما پیوهده سرگردان شدیم و به داخل ورزشگاه برگشتیم. پزشک ملوان در آمبولانس کنار زمین با دست به این هوادار شوک وارد کرد و نفس داد. مرحوم خائفی را به بیمارستان منتقل کردیم که از دنیا رفت. این صحبت‌ها در حالی مطرح می‌شود که دادر فوتی ناظر بازی اظهارات دیگری را بیان کرد: در دقیقه ۲۵ بازی دیدم سکوهای هواداران تیم ملوان شلوع شد. بلافاصله همراه با فرمانده پلیس به آن سمت رفته و دیدم تکسین اورژانس با لافت بلند، بدون اینکه با من هماهنگ کند، به ۲ دقیقه رسید که ۲ نفر پایین آمدند. یک نفر را با برانکارد بردند و دیگری توسط پزشک ورزشگاه احیا شد. نفری که فوت

کسب سهمیه جهانی تنیس روی میز

تیم‌های تنیس روی‌میز نوجوان و جوانان ایران برای اولین‌بار جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را کسب کردند. با اعلام سایت فدراسیون جهانی تیم‌های تنیس روی‌میز نوجوان و جوانان ایران برای نخستین‌بار در تاریخ این رشته به طور هم‌زمان جواز حضور در مسابقات تیمی قهرمانی جهان از طریق رنکینگ را کسب کردند. تیم نوجوانان پسر ایران پس از کسب عنوان نایب‌قهرمانی آسیا توانست رتبه هفتم رنکینگ تیمی دنیا را تصاحب کند و به‌عنوان یکی از ۱۲ تیم حاضر در مسابقات قهرمانی جهان کسب سهمیه کند. تیم جوانان تنیس روی‌میز کشورمان نیز با قرارگرفتن در جایگاه هشتم رنکینگ تیمی دنیا به‌عنوان یکی از ۱۲ تیم جواز حضور در قهرمانی جهان را کسب کرد. همچنین پس از تداوم صدرنشینی نیامین فرجی در رنکینگ انفرادی جهان در رده سنی زیر ۱۵ سال، فدراسیون جهانی هر دو

یکشنبه | ۲۵ شهریور ۱۴۰۳ | **سال یستم** | شماره ۴۹۸۷ | شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۰۷۴۴۶ | تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش

خارج از گود

میزبانی پاریس در حد پارالمپیک‌نود

پارادومیدانی کار پارالمپیکسی کشورمان گفته: پاریس میزبانی خوبی داشت؛ اما به نظر من در حد مسابقاتی مانند پارالمپیک نبود. غذاها خوب بود و می‌شد استفاده کرد، همه چیز خوب بود. ولی عالی نبود. به گزارش فارس، هاجر صفرزاده، پارادومیدانی کار پارالمپیکسی کشورمان در حاشیه مراسم تجلیل از قهرمانان مسابقات پاریس در گلستان شهدا اصفهان اظهار داشت: در اولین حضور در مسابقات پارالمپیک توانستیم مدال نقره را کسب کنیم، ۳ بار رکورد آسیا را شکستیم و اولین دختر دوندگی بودم که در این مسابقات شرکت کرده و مدال کسب کردم. او افزود: قبل از مسابقات کفش‌های ما چک می‌شود، برای اولین بار در این ۹ سال سابقه ورزشی بود که مشکلی برای کفش‌هایم پیش آمد. در ابتدا اجازه مسابقه نداشتیم؛ اما با تلاش‌های فراوان میخ مناسب کفشم را پیدا کردم. البته فیکس کفشم نشد؛ اما قسمت به این شکل بود. صفرزاده تصریح کرد: سطح مسابقات نسبت به مسابقات پارالمپیک توکیو بسیار بالا بود، رقیبان بسیار قدرتمندی وجود داشتند و رقبای مستقیم من همه شرکت کرده بودند که توانستم مدال نقره را کسب کنم. دارنده مدال نقره پارالمپیک پاریس گفته: پاریس میزبانی خوبی داشت؛ اما به نظر من در حد مسابقاتی مانند پارالمپیک نبود. غذاها خوب بود و می‌شد استفاده کرد، همه چیز خوب بود. ولی عالی نبود، او گفت: من ۳ ماه قبل در مسابقات جهانی رکورد ۵۷ ثانیه و ۵۵ ثانیه دم را به ثبت رساندم و در این مسابقات حدود ۲ ثانیه آن را ارتقا دادم و ۵۵ ثانیه و ۶۹ صدم ثانیه را ثبت کردم و توانستم رکورد آسیا را بهبود ببخشم.

هواداران سپاهان محروم شدند

کمیته انضباطی درباره حضور هوادار متخلف سپاهان در بازی با ملوان دستور موقتی صادر کرد، در پی حضور هوادار متنسب به تیم سپاهان که سال گذشته با حکم کمیته انضباطی ۱۰ سال از حضور در ورزشگاه‌ها محروم شده بود، در بازی شب گذشته این تیم مقابل ملوان، کمیته انضباطی دستور موقتی صادر کرد. براین‌اساس مهدی آذری‌پانی، مدیرعامل باشگاه سپاهان به کمیته انضباطی احضار شد. همچنین بر اساس دستور موقت، دیدارهای خانگی تیم سپاهان تا اطلاع ثانوی بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد.

روز درخشان تالو ایران، عملکرد خوب سانداکاران

روز دوم مسابقات ووشو قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ ماکائو با دو نشان ارزشمند برای کشورمان همراه بود. در روز دوم مسابقات ووشو قهرمانی آسیا که در پنجشنبه (۲۲ شهریور) به‌صورت رسمی در ماکائو آغاز شده است، ورزشکاران تالو و ساندا کشورمان به مصاف حریفان خود رفتند که در پایان این روز؛ زهرا کیانی یک طلا و هلیا اسدیان یک برنز در بخش تالو برای کاروان کشورمان کسب کردند. نتایج کامل این روز به شرح زیر است: زهرا کیانی نماینده کشورمان در فرم «چین‌شو» به مصاف حریفان خود رفت، دارنده مدال نقره بازی‌های آسیایی، در این فرم با کسب نمره ۹/۶۸۶ شمن ایستانن در رتبه نخست به مدال طلای این بخش دست‌یافت. این نخستین مدال کاروان ووشو ایران در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ است. مدال طلای زهرا کیانی نخستین مدال طلای تاریخ بخش تالو انفرادی کشورمان در مسابقات قهرمانی آسیا است. ورزشکارانی از هنگ‌کنگ و ویتنام با نمرات ۹/۶۸۶ و ۹/۶۸۲ به ترتیب دوم و سوم شدند. هلیا اسدیان نماینده کشورمان در فرم «ن‌دائو» به مصاف حریفان خود رفت. او در این فرم با کسب نمره ۹/۶۷۴ ضمن جایی‌گرفتن در رتبه سوم به مدال برنز این بخش دست‌یافت. ورزشکارانی از مازنی و ازبکستان با نمرات ۹/۶۸۲ و ۹/۶۹۰ در ترتیب دوم و سوم شدند. محمد نصیری نماینده وزن ۹۰+ کیلوگرم ساندا مردان کشورمان به مصاف «های جیاهو» از هنگ‌کنگ رفت و ضمن کسب برتری مقابل این ورزشکار راهی مرحله بعدی شد. وی در بازی بعدی باید به مصاف برنده دیدار ترکمنستان و قرقیزستان برود. محمدرضا ریگی نماینده وزن ۸۵- کیلوگرم ساندا مردان کشورمان به مصاف «عمر القروق» از اردن رفت و ضمن کسب برتری مقابل این ورزشکار راهی مرحله بعدی شد. او در بازی بعدی باید به مصاف «هوران عطایف» از ترکمنستان برود. محمد فرهادی نماینده وزن ۷۰- کیلوگرم ساندا مردان کشورمان به مصاف «یتین چاودهراری» از هند رفت و ضمن کسب برتری مقابل این ورزشکار راهی مرحله بعدی شد. فرهادی روز گذشته نیز مقابل «عیلار کامردینو» از قزاقستان به برتری دست یافته بود. رضا عبدللی نماینده وزن ۶۵- کیلوگرم ساندا مردان کشورمان پس از برتری مقابل «چنگ یی ژیانگ» از چین تایپه در مرحله دوم به مصاف «انشد الرشیدی» از عربستان سعودی رفت. عبدللهی در این دیدار به مانند رقابت قبلی خود موفق شد و ضمن کسب برتری راهی مرحله بعدی مسابقات ووشو قهرمانی آسیا شد. امیرحسین همتی نماینده وزن ۶۰- کیلوگرم ساندا مردان کشورمان پس از استراحت در دور نخست، در مرحله دوم به مصاف «کیم جین یه نونگ» از کره‌جنوبی رفت. همتی ضمن کسب برتری مقابل حریف خود راهی مرحله بعدی شد. وی در مرحله سوم باید با برنده دیدار ماکائو و فیلیپین بیکار کند. سهیل موسوی نماینده وزن ۷۵- کیلوگرم ساندا مردان کشورمان پس از برتری مقابل نماینده کره‌جنوبی در دور نخست، در مرحله دوم به مصاف «ینگ هونگ‌یو» از چین رفت و با قبول شکست مقابل این ورزشکار از گردونه بیکارها کنار رفت، همچنین حسین قلی‌نما، شاین بنی طالبی، مصطفی حسین‌روی‌میز قهرمانی نوجوانان و جوانان جهان لاسپا آذرمه به میزبانی سوئد برگزار خواهد شد.



بیمارستان داده می‌شود؛ اما تلاش آنها هم جواب نمی‌دهد و این هوادار فوت می‌کند.

۴ برای بازی‌های استانی هم آمبولانس‌های ما تجهیزات کامل دارند

او در پاسخ به این سؤال که گفته می‌شود آمبولانس موجود در ورزشگاه به دستگاه احیا مجهز نبوده و بایدتکه خیلی دیر اقدام به حضور بر سر هوادار ملوان کرده، عنوان کرد: به‌هیچ‌عنوان این موضوع صحت ندارد. ما حتی در دیدارهای لیگ‌های استانی و دسته سه کشور هم آمبولانس با تمام تجهیزات در ورزشگاه‌ها حضور دارد چه برسد به این بازی که در بالاترین سطح فوتبال ایران برگزار شد.

خود این کار که ناظر بازی دستور داده تا از آمبولانس کاسه زمین که مخصوص بازیکنان دو تیم است برای هوادار استفاده شود تخلف بوده است؛ اما داورود رفتی برای نجات‌دادن جان یک انسان این دستور را داد.

۴ استفاده از آمبولانس کاسه زمین برای استفاده از هواداران ممنوع است

رئیس هیئت فوتبال اصفهان خاطرنشان کرد: باید یک موضوعی را مطرح کنم. ناظر بازی تیم‌های شیباب الاهلی امارات و سپاهان ایران در پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا و دیدار تیم ملی فوتبال ایران و قرقیزستان یک فرد اهل کشور سوریه بود. زمین به کار گرفته شوند؛ اما به‌همین تفاسیر، از آنجایی که جان هوادار بسیار ارزشمند بود، ناظر بازی (رفتگی) دستور می‌دهد که همان آمبولانسی که مختص بازیکنان و اعضای تیم‌ها است بلافاصله برای این هوادار آورده شود.

۴ **استفاده پس از اقدامات تکسین‌های آمبولانس بلافاصله راهی بیمارستان شد**
طاهری تصریح کرد: پسس از این کار هوادار ملوان داخل آمبولانس قرار داده می‌شود و کارهای پزشکی روی این عزیز توسط تکسین‌های آمبولانس انجام داده می‌شود و پس از آن آمبولانس راهی بیمارستان شهید مطهری می‌شود. همان‌طور که می‌دانید فاصله ورزشگاه فولادشهر با بیمارستان شهید مطهری زیاد نیست و بلافاصله هوادار ملوان تحویل پزشکان

